PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ № ________

О переименовании Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Дубровский детский сад Демидовского района Смоленской области и об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Дубровский детский сад муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное дошкольного образовательное учреждение Дубровский детский сад Демидовского района Смоленской области в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубровский детский сад муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Дубровский детский сад муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области (далее – Устав).

3. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Дубровский детский сад муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области (Ковалева К.Д.) обеспечить регистрацию Устава в регистрирующих органах.
4. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.11.2015 № 637 «Об утверждении новой редакции Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Дубровский детский сад Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 23.03.2021№ 171 «О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Дубровский детский сад Демидовского района Смоленской области».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   С.В. Николаев
отп. 1 экз. в дело                                               Разослать: Совету депутатов,

                                                                            прокуратуре, МКУ ЦБ ОУ, отделу по

     образованию, учреждению
Исп.: К.Д. Ковалева
тел. 2-43-18
«___» __________ 2025 г.

Разработчик:

К.Д. Ковалева
тел. 2-43-18 «___» __________ 2025 г.

ВИЗЫ:

Т.Н. Крапивина
__________

«___» ______________ 2025 г.
В.И. Никитина

__________

 «___» ______________ 2025 г.
А.В. Бурнасова
__________

«___» ______________ 2025 г.